Mittellandische Nachwuchsmeisterschaften (MLN) | Mittellandische Meisterschaften (MLM)

Mittellandischer Cup 2018

Mittellandische Kunstturnertage (MLK)

RANGLISTE PROGRAMM 1 U9 - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. |Verein MLN MLM MLK Total
1 |Thierry Marchon 2009 [TV Maisprach 19.5071.450 3|21.0075.150 1|21.0072.940 6(61.50219.540
2 |Vincent Scheunemann 2009 |BTV Basel 19.7072.325 2|21.0072.950 4|20.5373.206 5(61.23218.481
3 |Jamie Frei 2009 |STV Langendorf 21.0072.600 1|21.3073.500 2|21.0072.232 7(63.30218.332
4 |Nevio Urich 2009 |TV Méhlin 19.7069.275 5(22.2073.450 3|21.2770.807 10|63.17213.532
5 |Nevio Venturiere 2009 |TV Liestal 19.7070.325 4]21.0070.100 7|21.8069.840 13(62.50210.265
6 |Nicola Sulc 2009 |Biberist aktiv! 20.5068.625 8|20.5070.750 6]20.5068.981 15(61.50 208.356
7 |Florian Binggeli 2009 |TV Steinenberg-Grasswil 19.0068.975 6]19.0069.150 8|19.0070.215 11(57.00 208.340
8 |Malik Coldebella 2009 |BTV Basel 19.8068.750 7|21.0071.250 5[19.5065.507 20|60.30 205.507
9 |Eric Klimke 2010 TV Sissach 18.5064.750 13|19.5068.600 9|20.0067.956 1658.00201.306
10 |Fynn Rickenbacher 2009 (TV Sissach 18.5066.975 10|19.0068.250 11| 19.0065.399 21(56.50 200.624
11 |Willem Janssens 2009 ([KV Solothurn 19.5066.800 11]21.0068.500 10|21.0065.157 22(61.50 200.457
12 |Cédric Baumgartner 2009 ([STV Eien-Kleindéttingen 18.5067.725 9]19.0065.900 13|19.0066.698 19(56.50 200.323
13 |Moritz Genter 2009 ([STV Eien-Kleindéttingen 20.0065.025 12(20.0068.000 12|20.0066.765 18|60.00199.790
14 (Nevio Manieri 2010 |TV Reinach 12.5049.025 14(15.0056.050 15|15.5052.124 25|43.00157.199
15 |Yannick Diirig 2010 |TV Seltisberg 11.0040.050 15|14.5050.650 16| 11.0038.565 26 (36.50129.265
16 |Mateo Kiirsteiner 2010 |TV Ziefen 19.0065.850 14]16.5062.565 24|35.50128.415
17 |Lars Stillhart 2009 |STV Wil 22.8778.540 1|22.87 78.540
18 |Enyo Widmaier 2009 |TZ Graubiinden 22.2778.415 2(22.27 78.415
19 (Maurin Gloor 2009 |TZ Graubiinden 21.1576.331 3|21.15 76.331
20 |Levin Miinger 2009 |TV Zuzwil 20.0074.573 4(20.00 74.573
21 |Gian Brander 2009 |[STV Schwarzenbach 21.0071.791 8(21.00 71.791
22 |Vito Hartmann 2009 |TV Maienfeld 20.2371.115 92023 71.115
23 |Dorjee Strassle 2009 |STV Wil 20.5070.115 122050 70.115
24 |Lino Bingesser 2009 |STV Wil 20.0069.107 14(20.00 69.107
25 |Tim Egli 2009 |[STV Kirchberg 20.0067.748 17(20.00 67.748
26 |Fynn Elsener 2010 [TV Sissach 19.0062.707 23]|19.00 62.707
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Mittellandischer Cup 2018
Mittellandische Nachwuchsmeisterschaften (MLN) | Mittellandische Meisterschaften (MLM)

Mittellandische Kunstturnertage (MLK)

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. |Verein MLN MLM MLK Total
1 |Quentin Weber 2007 [TV Gelterkinden 25.5077.050 3(28.5079.000 4|26.8076.999 10|80.80 233.049
2 |Mark Lithi 2007 |STV Langendorf 23.6079.025 2(22.8076.900 5|23.2376.555 11|69.63232.480
3 |Nevio De Salvador 2007 |Satus ORO 22.7075.375 4(26.2081.100 1]24.0375.916 15|72.93232.391
4 |Fabio Kirchhofer 2007 |[STV Eien-Kleindéttingen 20.7071.750 5(22.5075.650 6]21.4371.732 22|64.63219.132
5 |Simon Stréssler 2006 |TSV Rohrdorf 19.5067.950 6(19.3066.650 9|18.6564.597 30|57.45199.197
6 (David Eberhardt 2005 |[STV Lenzburg 17.2063.025 7|17.0061.500 10|16.5056.590 35(50.70181.115
7 |Sascha Steger 2006 |[TSV Rohrdorf 15.8058.350 10(17.0060.450 12 15.5053.940 36 48.30172.740
8 |Matthias Zettel 2005 |[STV Roggliswil 12.8051.750 11{13.5052.500 1712.5053.657 37|38.80157.907
9 (Mauro Bucher 2007 |STV Rickenbach LU 27.3080.350 2(25.1776.022 14|52.47156.372
10 |Moritz Anliker 2007 [TV Wolhusen 26.5079.250 3(25.2076.415 13|51.70155.665
11 |Jens Fleischli 2008 |[STV Eien-Kleindéttingen 19.7068.250 8]18.5063.015 32|38.20131.265
12 (Tobias Gisi 2005 |[STV Lenzburg 17.5062.075 8|17.0060.300 13 34.50122.375
13 |Silvan Stierli 2005 |[STV Lenzburg 16.0061.125 9|17.0060.850 11 33.00121.975
14 |Dimitri Kohler 2007 [TV Lupsingen 25.8079.775 1(9.00 27.100 20 34.80106.875
15 (Ilea Wanger 2006 |[TSV Rohrdorf 14.8051.350 12 14.5051.181 38(29.30102.531
16 |Paride Roberto 2007 |SFG Biasca 29.6783.131 1(29.67 83.131
17 |Janic Fassler 2007 |TV Wadenswil 28.8282.048 2(28.82 82.048
18 |Omar Ateyeh 2007 [TV Opfikon-Glattbrugg 28.4081.682 3(2840 81.682
19 |Nick Aebersold 2007 [TV Steffisburg 27.4381.039 4(27.43 81.039
20 |Linus Eisenring 2007 |TV Wangi 28.5580.506 5(28.55 80.506
21 |Yacuba Soumare 2007 |[SG Lugano 26.3079.348 62630 79.348
22 |Ruben Haldimann 2007 |STV Wil 27.1378.889 7|27.13 78.889
23 |Maximilian Glaeser 2007 |Kutu Schaffhausen 27.7378.473 8(27.73 78.473
24 |Aaron Lamberti 2007 |SG Lugano 25.2877.731 9(25.28 77.731
25 |Marwan Armanios 2007 |E.G.A. Geneve 25.2376.515 12(25.23 76.515
26 |Leon Montanile 2007 |Kutu Schaffhausen 24.5075.615 16(24.50 75.615
27 |Ilan Delorme 2007 |E.G.A. Geneve 25.8375.515 17|2583 75.515
28 (Piero Miiller 2007 |TV Jenins 25.5274.822 18|25.52 74.822
29 |Quinn Miiller 2007 [TV Wadenswil 24.5774.581 19(24.57 74.581
30 |Balz Tobler 2006 |[STV Rain 21.0073.750 7 21.00 73.750
31 (Joseph Ekene Mascot 2007 |Kutu Schaffhausen 21.1572.557 20(21.15 72.557
32 |Nico Alder 2007 |TV Mels 23.8072.540 21| 23.80 72.540
33 [Raphael Klumpp 2007 [TV Herblingen 20.5070.290 23(20.50 70.290
34 |Kenny Rodenhauser 2007 [SFG Chiasso 22.0070.240 24|22.00 70.240
35 |[Khléo Denis 2005 |[GASF Romont 21.1569.415 25(21.15 69.415
36 |Andrin Ganster 2007 |TV Hegi 21.3069.198 26(21.30 69.198
37 |Tom Ziiblin 2007 |TV Liitisburg 21.0069.041 27(21.00 69.041
38 |Isaak Jelinek 2007 |TV Hegi 20.3068.581 282030 68.581
39 |Jannik Gretler 2007 [TV Hegi 20.0064.949 29(20.00 64.949
40 |Marius Fabio Buholzer 2007 |Gym Berner Oberland 18.5063.907 31|18.50 63.907
41 |Baptiste Schwechler 2006 |GASF Romont 182562.173 331825 62.173
42 |Noa Zuber 2007 |STV Frauenfeld 17.5059.856 34(17.50 59.856
43 |Silvan Graber 2006 |STV Rain 17.5058.650 14 17.50 58.650
44 |Lukas Oberholzer 2005 |[STV Rain 16.0056.400 15 16.00 56.400
45 |Aidan Derungs 2005 |[STV Lenzburg 16.0056.250 16 16.00 56.250
46 |Andriko Schranz 2004 |Gym Berner Oberland 12.0050.657 39| 12.00 50.657
47 |Andri Krauer 2005 |[STV Neuenkirch 15.0047.832 40| 15.00 47.832
48 |Nico Wismer 2006 |STV Rain 14.0046.900 18 1400 46.900
49 |Hugo Machado daSilva 2007 |Gym Serriéres 14.6342.698 41|14.63 42.698
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Mittellandischer Cup 2018
Mittellandische Nachwuchsmeisterschaften (MLN) | Mittellandische Meisterschaften (MLM)
Mittellandische Kunstturnertage (MLK)

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. |Verein MLN MLM MLK Total

50 (Cyrill Nauer 2005 |[STV Rain 10.0038.950 19 10.00 38.950

26.05.2018 | 16:42 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 2 von 2



Mittellandischer Cup 2018
Mittellandische Nachwuchsmeisterschaften (MLN) | Mittellandische Meisterschaften (MLM)

Mittellandische Kunstturnertage (MLK)

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. |Verein MLN MLM MLK Total
1 |Timi Bithimann 2006 |TV Ebikon 25.1074.875 1|29.2080.100 1|27.1075.758 7(81.40230.733
2 [(Samuel Furter 2006 |STV Lenzburg 25.0073.925 2(25.5076.050 2|26.3074.757 9|76.80224.732
3 |Linus Wolfisberg 2006 |[STV Neuenkirch 24.0070.000 3(26.8073.150 4|27.1374.081 12|77.93217.231
4 (Janik Mann 2006 |STV Langendorf 19.3067.775 6]24.3072.050 6|25.6773.165 13(69.27212.990
5 |Justin Freiburghaus 2006 | TV Wolfwil 20.1069.450 4(24.9072.350 5|23.2570.490 18|68.25212.290
6 [Marvin Heinimann 2006 [TV Bennwil 19.0066.925 7|23.0073.350 3|23.0071.398 15(65.00211.673
7 ([Michel Furrer 2006 |STV Ballwil 15.2054.675 11]21.6069.400 7|21.0566.198 19(57.85190.273
8 [Severin Ender 2006 |TSV Rohrdorf 16.8060.275 10|18.5064.550 8|17.5061.248 22(52.80186.073
9 |Tim Schumacher 2006 |STV Lenzburg 16.0062.125 9|16.0061.350 9|13.5056.281 27(45.50179.756
10 |Alain Bregenzer 2006 |[STV Rickenbach LU 24.0068.775 5 23.5071.274 16(47.50 140.049
11 |Leon Habegger 2006 |Gym Center Emme 15.0044.,150 10|21.5065.732 20| 36.50 109.882
12 |Damiano Ponzio 2006 |SFG Bellinzona 30.4782.840 1(3047 82.840
13 [Elia Schér 2006 |SFG Giubiasco 28.4081.132 2|28.40 81.132
14 (Carlo Riesco 2006 |TV Wéadenswil 30.3380.015 3|3033 80.015
15 |[Timon Erb 2006 |STV Wil 28.6079.614 4(28.60 79.614
16 |Nico Oberholzer 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg 27.3076.673 5(27.30 76.673
17 |Naod Fikadu 2006 (BTV Bern 25.6076.257 6(25.60 76.257
18 |Sam-Maximilian Wibawa 2006 |TZ Rheintal 26.7375.348 8(26.73 75.348
19 |Colin Jaden Schmid 2006 [TV Niederglatt 26.2374.681 10(26.23 74.681
20 |Florian Keller 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter 26.0374.140 11(26.03 74.140
21 |Domenik Briihwiler 2006 |[STV Kirchberg 25.8072.940 14(25.80 72.940
22 |Dany Leimgruber 2006 |Gym Serriéres 23.5070.516 17(23.50 70.516
23 |Omer Asaf Dagdelen 2006 |TV Itingen 18.0066.075 8 18.00 66.075
24 |Alexsander Dressi 2006 |SFG Bellinzona 21.1863.739 21(21.18 63.739
25 |Nils Haag 2006 |TV Hittwilen 18.3360.481 23|1833 60.481
26 |Jan Steger 2006 |[KTV Oberriet 15.3059.956 24]1530 59.956
27 |Luca Walti 2005 |STV Wil 14.5057.240 251450 57.240
28 |Claudio Gianin Altorfer 2006 |TV Rt 16.5757.132 26(16.57 57.132
29 |Loris Miiller 2006 |STV Wil 19.5055.223 28]19.50 55,223
30 ([Nico Hollenstein 2006 |[STV Schwarzenbach 16.0055.157 29(16.00 55.157
31 (Bjorn Schiipbach 2004 |[STV Neuenkirch 13.0053.074 30| 13.00 53.074
32 |Gil Knellwolf 2006 |STV Wil 13.0053.048 31(13.00 53.048
33 |Corentin Nicolet 2005 |GASF Romont 10.0053.007 32(10.00 53.007
34 (Andrin Flisch 2006 |TV Hegi 13.3350.973 331333 50.973
35 ([Nino Vignotto 2004 [TV Wadenswil 10.0050.798 34| 10.00 50.798
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Mittellandischer Cup 2018
Mittellandische Nachwuchsmeisterschaften (MLN) | Mittellandische Meisterschaften (MLM)

Mittellandische Kunstturnertage (MLK)

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

Rang |Name Jahrg. |Verein MLN MLM MLK Total
1 |Silas Fricker 2005 |Biberist aktiv! 26.7074.975 1(29.6080.850 1]31.2579.208 1|87.55235.033
2 |Lukas Ulrich 2005 |[STV Eien-Kleindéttingen 24.5071.975 2(23.8073.550 2|24.5073.331 5|72.80218.856
3 |Gianluca Hartmann 2005 |[STV Lenzburg 21.2069.000 3(22.8071.350 3|23.1870.614 14|67.18210.964
4 |Ian Staubitzer 2005 [TV Inkwil 20.5068.850 4|22.2070.500 4|22.5771.239 11(65.27210.589
5 [Paul Peyer 2005 ([Satus ORO 20.8067.100 5|23.2070.450 5|25.0772.690 6(69.07210.240
6 |Elia Wettstein 2004 ([TSV Rohrdorf 16.3061.100 7(15.8057.150 6|12.7551.749 16|44.85169.999
7 (Maurice Walter 2004 |STV Lenzburg 12.9053.875 8]11.0049.750 7|10.2548.040 17(34.15151.665
8 |Noe Blaser 2005 |TV Bellach 13.0040.125 9]11.8038.800 8|13.0045.690 19(37.80124.615
9 (Janis Nyffeler 2003 |Satus ORO 17.3062.325 6 10.0034.566 21(27.30 96.891
10 |Nicolo Scornaienghi 2005 |[SG Lugano 29.1278.539 2(29.12 78.539
11 |Gionata Rossetti 2005 |SFG Biasca 29.0075.116 3(29.00 75.116
12 |Mirco Riva 2005 |[SFG Chiasso 27.8274.964 4(27.82 74.964
13 |Gaél La Greca 2005 |[E.G.A. Geneve 26.9272.572 7|26.92 72.572
14 |Beda Kobler 2005 [TV Niederglatt 24.5572.240 8(24.55 72.240
15 |Silas Dittmann 2005 [TV Horgen 253271.765 9(25.32 71.765
16 |Anthony Rodriguez 2005 |Gym Serriéres 23.8071.566 10(23.80 71.566
17 |Toni De Castro Aquino 2005 ([BTV Bern 23.0071.140 12(23.00 71.140
18 |Aurel Wanner 2005 |TV Neftenbach 23.0070.791 13(23.00 70.791
19 |Corentin Caillaud 2004 |Gym Serriéres 20.0066.515 15(20.00 66.515
20 |Janis Aegerter 2005 |Gym Berner Oberland 14.5046.031 18]14.50 46.031
21 (Xeno Messmer 2005 |BTV Bern 14.0043.732 20|14.00 43.732
22 |Luis Harder 2004 | TSV Rohrdorf 9.50 39.500 10 9.50 39.500
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